
 

Členská schůze Sdružení rodičů Kaštanová, z. s.  
 

Den konání: 12.10.2021 
Místo konání: ZŠ a MŠ Kaštanová, Kaštanová 402, 739 61 Třinec – jídelna školy 
Účastníci: dle prezenční listiny 
 
Program: 
 

1) Volba nových členů spolku a statut. orgánu spolku: 
-stávající předsedkyně Petra Horváthová zúčastněným sdělila, že již nadále ve funkci 
setrvávat nechce, jelikož již její děti školu nenavštěvují, bohužel se však nepodařilo  
zvolit nového předsedu spolku a následným hlasováním o předsedovi spolku pro 
školní rok 2021/2022 členská schůze opět potvrdila ve funkci předsedkyni Petru 
Horváthovou. Dále členská schůze potvrdila svým hlasováním ve funkci pokladníka 
p. Žanetu Svadbíkovou a ve funkci místopředsedy p. Jiřího Poloka 
-probírala se možnost ukončení činnosti spolku, Otevřená třída má svůj vlastní spolek 
a rodiče z mateřinek by mohly mít vlastní spolek, dále se bude projednávat na 
schůzích výkonného výboru SRPŠ Kaštanová 
-znovu zvolená předsedkyně Petra Horváthová oznámila všem zúčastněným, že 
hodlá ve funkci setrvat do konce tohoto roku. Pokud nebude zvolen nový předseda 
spolku do konce tohoto roku, bude předsedkyně zvažovat  zrušení spolku 
 
- do výkonného výboru pro šk. rok 2021/2022 byli zvoleni tito členové: 
Petra Horváthová, Jiří Polok, Žaneta Svadbíková, Veronika Szturcová, Veronika 
Heczková, Jana Walachová, Simona Dudová, Martina Bocková, Monika Koloničná, 
Pavel Bogacz, Daniel Šrubař, Michal Vavřač, Petr Walek, Roman Banas, Kateřina 
Przywarová, Kateřina Grigarčíková 
 
2) Hospodaření spolku: 
- členové byli seznámeni s uskutečněnými akcemi a s hospodařením spolku 
v uplynulém šk. roce 2020/2021 
- stav peněžních prostředků na bankovním účtu a v pokladně na počátku šk. roku je 
k 11.10.2021 cca 112.000 Kč 
 
3) Členský příspěvek: 
- členská schůze odhlasovala příspěvek pro školní rok 2021/2022 ve výši 
300 Kč/dítě/pololetí, doplatek bude stanoven zvoleným výborem v závislosti na 
hospodaření spolku. Příspěvek budou moci rodiče zaslat na bankovní účet spolku 
 
4) Termín a program jednání výkonného výboru: 
- byl dohodnut termín 1.11.2021 v 17:30 hod v místnosti u školní tělocvičny určené 
pro setkávání SRPŠ 
- program: organizace Lampiónového průvodu v listopadu tohoto roku, popř. další 
návrhy na akce organizované SRPŠ 
 
5) Informace vedení školy: 
- ředitelka školy informovala o plánovaných akcích školy pro tento školní rok a 
poděkovala Sdružení rodičů za činnost v uplynulém roce 
 
 
Zapsala: Petra Horváthová dne 25.10.2021 

 


